

Rechnung

Lieferung DI210603407 vom 21.06.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210603407: Externe Belegnr. #85217:				
1	80010	20142022	Schokdemper voor PEITZ-oploopr Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	1	Stück	26,64	26,64
2	80035	20142021	PAV SR 1,3 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	26,64	53,28
3	80036	20142019	PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	1	Stück	26,64	26,64
4	80626	690389	150 V 690389 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	38,11	76,22
5	70154	2017154	Flensmoer, universeel, M 24 x 1,5 mm, SW 32 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,90 kg	20	Stück	1,08	21,60
6	42043	2020340	SSK 2 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	38,95	77,90
7	80750	2019015	WAP Bremsbackensatz f. WS 245 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	107,68	107,68
8	80507	2020830	Bremsbackensatz f. AL-KO 1635/ Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 4,32 kg	4	Stück	28,33	113,32
9	42549	201742549	DAKEN Just Staukasten Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 60,00 kg	20	Stück	27,40	548,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603069

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
10	402300	2018402300	BÜNTE Compactlagerset 34/64x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	8,21	49,26
11	80044	201880044	Bremsbackensatz f. Peitz R 234 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 6,54 kg Backorder of Order: DA210012952 Your Document No.: # 85084	3	Stück	44,77	134,31
12	80626	690389	150 V 690389 Oploopremdemper voor AL-KO 150 V(690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	38,11	38,11
13	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							1.272,96

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

 Ihre USt.-Nr. lautet: NL818934360B01
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210603069 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

78,900